PAGE
2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область
Администрация Шимского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.12.2012 № 1043
р.п. Шимск
	О внесении изменений в  состав совета по развитию малого и среднего предпринимательства при Главе Шимского муниципального района

Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
внести изменение в состав совета по развитию малого и среднего предпринимательства при Главе Шимского муниципального района, утвержденного постановлением Администрации Шимского муниципального района от 09.02.2012 № 112 «О совете по развитию малого и среднего предпринимательства при Главе Шимского муниципального района», исключив Иванова В.А.
Глава
муниципального района                                                      М.Ю. Некипелов